
UCHWAŁA NR 41/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie unieważnienia wyboru sołtysa wsi Kamionki gmina Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 3, w związku 
z § 23 i § 24 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z dnia 12 kwietnia 2003 r. Nr 101, poz. 2492), na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Komisji Rewizyjnej z dnia 3 marca 2015 r. z badania 
prawidłowości przeprowadzonych w dniu 10 lutego 2015 r. wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi 
Kamionki, dokonanych na podstawie Uchwały Nr 12/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Stara Biała, 
uznaje się przeprowadzone w dniu 10 lutego 2015 r. wybory sołtysa wsi Kamionki za nieważne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 4E80818F-7B08-4363-9B64-6FF6AEA0F695. Podpisany Strona 1




